NEWT ASTOS
esidente

P99á,-ct

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 SãO Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "Á Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO CERTIDÃO N° 24/2018

São Roque, 21 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada á expedição de CERTIDÃO do seguinte próprio: Posto de
Saúde, localizado no Bairro Vila Nova Sã'o Roque.

Solicitamos ainda que conste da referida
CERTIDÃO se o próprio é oficial, sua exata localização, a descrição precisa do
local (incluindo suas dimensões), bem como encaminhar croqui especificando
-a localização_ do mesmp,

Na certeza ide que dispensará especial atenção ao
, pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA S tVA CÉSAR
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da 'Estância Turística de São ,Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO .N° CETSR 21/03/2018 -15:55 1421/2018/bm

	Page 1